tu non celabit' Pan-  
 di' or in manifesto q'  
 occulto admittit'  
 Ita g' p'eta d'et'ina  
 q' celae no' possis  
 f'ict'el' celat' an' d'ij.  
 v'iz occulta que fer'  
 abscondita. Deus  
 v'iz p'ns z d' illim  
 in' l'oz q' q'z'om' q'  
 m'ch' occultum z i'pe  
 cogitac'es non. i'pe  
 cor' m'p'iat p'emo  
 p' z p'emet'ipm' effuge  
 z si te no' d'ipnat  
 p'ub'ca fama. d'epnat  
 tu' p'ra q'ra. **Boet'ij**  
**D**ivina p'viden'ia  
 m'is acti' s'nt oi  
 que fuerut. que s't  
 z que erut. in' g' e  
 f'ij. neq' n' p'ot'it  
 d' voluntas q' d'ina  
 p'udeti' falli n'et'ia  
 no' p'p'ensit' a'ag'  
 z nobis m'dicta b'ifa.  
 ciendi' necessitas. q'

z d'it  
 r'at' q'  
 m'udo  
 z p'ro  
 p'ri' d'ei  
 ut d'  
 n' bon'  
 u' d'co  
 u' d'it  
 6.  
 d' d'eo  
 d' d'eo  
 7.  
 p' p'ro  
 non p'  
 m'ra  
 y' d'  
 o r'edi  
 m'p'i  
 eo q'  
 y' m'p'e  
 y' non  
 d' p'm  
 p'luce  
 o r'edi  
 p'ra'

vinum in oculos in  
dies gressu eius **ip?**  
Omnia mea et apta sunt  
vultu eius **Archilop**  
omni q non inclabit.  
neq occultu q non  
patuit **Ec** **Ec**  
deq vias meas roga  
operat. et qm meos  
dimittat. ut v. m. i.  
me cogitacões. ac ita  
minutissima q apud  
nos inuestit ex indi.  
i discipula no remanet  
Am diu i punitate in.  
de a tunc voluerit. ip  
inacitate visui sut.  
ut tanto discipulo ser  
penti ex punitat. qro  
clacoz cordis nre ad  
ex clentiam no i cluat

**De humilitate bea Am**

**M**agna et sublimis  
virtus humilitas q  
pne q non docetur.  
dij adipsi q non  
valet adyri. digna  
deo et deo hope q

sub a pliate ite u  
pt **C** humilitas deo  
nos respiciat deo  
placet in nob **Supp.**  
oibz i in sang qm  
i aliis in te inuis qm  
i alia regione fusa.  
pna i in pla humilitate  
qfidit **Quid** cum  
flaris offeno q a  
tollis si ca: **Exola**  
e humilitas q a alar.  
pola q dicit ad van  
**Exola** no plz glari.  
ii non. p pme. con  
tende no opneut.  
fio qteidit iudicio.  
no pteidit iusticia  
qny ve humilis z v.  
lunq de humiles si  
deppu. paupes si si  
d' fou. pa obedientes  
sine qumchab co  
tuncelias. capri sine  
mactatione atone.

**B**onus homo qui se  
 pot agnoscere. et deprecie.  
 placeat. et impleat. nam  
 qui sibi displicet. deo  
 placet. et qui sibi vult  
 deo carere. **A**dversarij  
 sunt iusticia opus ap.  
 i fuit iudice nulla. et  
 si hanc elevat timor  
 metus. **R**ena peit de  
 q agi. si no pollicite  
 i humilitate custodit.  
**S**up ta fma pedic  
 aut. p. p. ut s. atte  
 dit homo quid fuit  
 an ortum. et q. z. abor.  
 tu usq. ad occasum. et  
 quid est p. hanc m.  
 tam. **V**ij supbiat ho.  
 iusotaris q. fuit in.  
 le p. mor. in. ut. p. mo.  
 dum. in. spu. vite. q. i  
 imperis. expositis. et  
 p. to. tandem. am. et. q.  
 ca. v. in. in. fut. in.